
Fakulteti Juridik

Juridik

Baçelor

Lista e te gjithe studenteve qe kane paraqitur provimin
2021/2022 - Afati i Janarit

Emine Abdyli

Etika ligjore dhe profesionale

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Alba Fadil Hondozi 180401100312

2 Albion Skender Gavazi 180401100331

3 Anita Shefqet Hasani 140401110452

4 Arbon Muhamet Shala 180401100437

5 Armend Ramadan Sejdiu 110401110029

6 Artë Imer Avdiu 130783

7 Artiola Blerim Xhemajli 180401100141

8 Bleona Qazim Salihu 180401100730

9 Blertë Brahim Duriqi 180401100701

10 Dea Ali Lokaj 180401100804

11 Diedona Afrim Sinani 160401100482

12 Dijellëza Fadil Selmani 180401100720

13 Doruntina Shefik Mehmeti 180401100725

14 Driola Ramadan Demolli 180401100160

15 Edita Nesret Alshiqi 180401100746

16 Eliza Bashkim Shamolli 160401100407

17 Elsa Ahmet Grajçevci 180401100022

18 Endrita Mehdi Rrustemi 180401100700

19 Ermirë Isak Fetahu 180401100011

20 Florina Mehmet Balija 150401110578

21 Freskim Ekrem Radoniqi 180401100006

22 Gentiana Mehmet Qeli 140401110757

23 Gentrit Naim Krasniqi 170401100095

24 Getoar Miftar Shala 180401100522

25 Herolinda Agim Ahmetaj 180401100550

26 Ika Nexhmi Bardhi 180401100346

27 Jetlira Bekim Avdiaj 180401100134

28 Landrit Mejdi Halimi 136266
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29 Leonit Murat Ibrahimi 150401110594

30 Lindon Nail Maloku 140401110079

31 Lirim Idriz Haxholli 158161

32 Lirim Qamil Sopi 180401100046

33 Marin Llesh Lleshi 180401100673

34 Melos Orhan Hoxha 180401100560

35 Rina Menderes Bajrami 180401100542

36 Sabile Ruhan Muji 129955

37 Sajmir Hetem Selmanaj 180401100036

38 Shpend Feti Gashi 160401100412

39 Teuta Jusuf Leci 170401100229

40 Venera Mexhit Murseli 160401100180
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